
USNESENÍ

z 81.řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 26. 3. 2018 od 10:25
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 215/18 z 26. 3. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 216/18 z 26. 3. 2018
Schválení členství tajemníka, Ing. Roberta Plechatého ve Sdružení tajemníků městských a obecních 
úřadů ČR, z.s.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

členství tajemníka, Ing. Roberta Plechatého ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, 
z.s.

Usnesení RaMěst č. 217/18 z 26. 3. 2018
Rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku č. 002/2018/MK: Chodníkový zametací stroj

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu Technických služeb města Chomutova, p. o. o rozhodnutí o výběru dodavatele 
na veřejnou zakázku č. 002/2018/MK: Chodníkový zametací stroj.

Usnesení RaMěst č. 218/18 z 26. 3. 2018
Jmenování Pověřence pro ochranu osobních údajů

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

s účinností od 01.04.2018 Ing. Jarmilu Mravcovou, vedoucí odboru interní audit a Mgr. Davida 
Kuhna, právníka SMCH "Pověřencem pro ochranu osobních údajů " dle Nařízení Evropského 
parlamentu a rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 
Funkci pověřence pro ochranu osobních údajů budou Ing. Jarmila Mravcová a Mgr. David Kuhn 
vykonávat pro SMCH a jeho příspěvkové organizace.

Usnesení RaMěst č. 219/18 z 26. 3. 2018
Vyhodnocení činnosti odborů za rok 2017

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o vyhodnocení činnosti odborů Magistrátu města Chomutova za rok 2017.

1



Usnesení RaMěst č. 220/18 z 26. 3. 2018
Změna organizační struktury - převod asistentek (úsek administrativy) z odboru vnějších vztahů na 
úsek kanceláře tajemníka

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Převod asistentek (úsek administrativy) z odboru vnějších vztahů na úsek kanceláře tajemníka

a ukládá

Ing. Robertu Plechatému, tajemníkovi MMCH, zapracovat změnu do Organizačního řádu MMCH.

Usnesení RaMěst č. 221/18 z 26. 3. 2018
Výjimka z OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o výjimečném zkrácení doby nočního 
klidu

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z ustanovení čl. 5 odst. 1 OZV č. 3/2017, o regulaci hlučných činností a o 
výjimečném zkrácení doby nočního klidu, žadateli: 
******************************************************************************, k 
pořádání veřejnosti přístupné akce „Moto sraz přátel jedné stopy“ konané dne 23.6.2018 od 15:00 
do 24:00 hod., na venkovním prostranství v objektu Českých drah, v ulici Nádražní v Chomutově.

Usnesení RaMěst č. 222/18 z 26. 3. 2018
Informativní zpráva: „Souhrnný přehled agend oddělení správních činností za rok 2017“

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

předloženou informativní zprávu ODaSČ, oddělení správních činností za rok 2017.

Usnesení RaMěst č. 223/18 z 26. 3. 2018
Informativní zpráva: Souhrnný přehled agend obecných přestupků a přestupků v dopravě za rok 
2017

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

předloženou informativní zprávu ODaSČ, oddělení dopravních a přestupkových agend, za rok 2017.

Usnesení RaMěst č. 224/18 z 26. 3. 2018
Žádost Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, Chomutov, Školní 50, příspěvkové 
organizace o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH.

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení k tomuto bodu:

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady Statutárního města 
Chomutova ve výši 29.500 Kč pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola a Vyšší 

2



odborná škola, Chomutov, Školní 50, IČ 47796006 na projekt Buď dobrým technikem, výuka nejen 
ve školní lavici.

Usnesení RaMěst č. 225/18 z 26. 3. 2018
Informace o změnách aktivní správy aktiv navržené správcem

Rada statutárního města Chomutova

projednala

problematiku správy aktiv

a schvaluje

dočasné pozastavení správy aktiv, do doby než bude pro zajištění zajištěn vhodný tuzemský cenný 
papír.

Usnesení RaMěst č. 226/18 z 26. 3. 2018
Poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora vrcholového sportu ve městě Chomutově v roce 
2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora vrcholového sportu ve městě Chomutově 
v roce 2018 žadatelům:
1) BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Podpora vrcholového basketbalu v Chomutově ve výši 792.000,- Kč,
2) CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Chomutov, Wolkerova 811/14, 
na projekt Olympijský zápas ve výši 250.000,- Kč,
3) FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Podpora FC CHOMUTOV, s.r.o., fotbalového klubu ve vrcholovém sportu 2018 ve výši 916.000,- 
Kč,
4) Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Florbal Chomutov - účast ve vrcholových soutěžích ve výši 792.000,- Kč,
5) Piráti Chomutov a.s., IČO 254 04 695, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na projekt Účast 
klubu Piráti Chomutov v nejvyšší hokejové soutěži - Extralize ledního hokeje ve výši 12.500.000,- 
Kč,
6) TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Chomutov, Mánesova 4757, na projekt 
Příprava nejlepších plavců TJ Slávie Chomutov na rok 2018 ve výši 400.000,- Kč,
7) TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
PODPORA VRCHOLOVÉHO SPORTU TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. ve výši 250.000,- Kč,

doporučuje ZSMCH

neschválit poskytnutí dotace žadateli Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem 
Chomutov, Březenecká 4704, na projekt Podpora vrcholového sportu Sportclubu 80 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 227/18 z 26. 3. 2018
RO č. 30,31,32,33,34/2018

Rada statutárního města Chomutova

3



schvaluje

rozpočtové opatření č. 30/2018
- snížení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným
organizacím) org. 0000000000199 o částku 20.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 3419, položka 5222 (neinvestiční transfery spolkům) org. 
0000000000199 o
částku 20.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 228/18 z 26. 3. 2018
RO č. 30,31,32,33,34/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 31/2018
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010 o částku 92 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV),odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 92 
000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 229/18 z 26. 3. 2018
RO č. 30,31,32,33,34/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 32/2018
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 302 ÚZ 1031 33 063 o částku 101 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 302 ÚZ 1035 33 063 o částku 571 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 303 ÚZ 1031 33 063 o částku 88 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 303 ÚZ 1035 33 063 o částku 496 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 307 ÚZ 1031 33 063 o částku 82 000,- Kč
- zvýšení příjmů orj. 07 (OŠ), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu), org. 307 ÚZ 1035 33 063 o částku 463 000,- Kč

- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 302 ÚZ 1031 33 063 o částku 101 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 302 ÚZ 1035 33 063 o částku 571 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 303 ÚZ 1031 33 063 o částku 88 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 303 ÚZ 1035 33 063 o částku 496 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 307 ÚZ 1031 33 063 o částku 82 000,- Kč

4



- zvýšení výdajů orj. 07 (OŠ), odpa 3113 položka 5336 (neinvestiční transfery zřízeným 
příspěvkovým organizacím), org. 307 ÚZ 1035 33 063 o částku 463 000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 230/18 z 26. 3. 2018
RO č. 30,31,32,33,34/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 33/2018
- zvýšení příjmů orj. 31 (SoS Chomutov), odpa 4359, položka 2229 (ostatní přijaté vratky transferů) 
org. 3104 o částku 4.983.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 4.983.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 231/18 z 26. 3. 2018
RO č. 30,31,32,33,34/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 34/2018
- zvýšení příjmů orj. 32 (DPCHJ, a.s.), odpa 2221, položka 2133 (příjmy z pronájmu movitých věcí) 
o částku 5.378.000,-- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 (OE), odpa 6409, položka 5901 (finanční rezerva) o částku 5.378.000,-- Kč.

Usnesení RaMěst č. 232/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes část pozemku p.č. 5029/26 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města 
Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 
24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 233/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 5772/1 a 5772/88 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního 
města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 
02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 234/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

5



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést energetické vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 4914/1, 4914/3, 4927/4 a 4927/5 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova a to ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, IČ 24729035, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 235/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu, služebnost inženýrské sítě - práva vést plynárenské vedení, provozovat je a 
udržovat přes části pozemků p.č. 5772/1, 5772/3, 5772/88, 5772/97, 5772/98, 5772/103 a 5772/169 
v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, při splnění podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 236/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést telekomunikační vedení, provozovat ho a udržovat přes části pozemků 
p.č. 1566/2, 1575/4, 1576/1, 4865/1, 4865/48, 4865/79, 4865/81, 4865/139, 4865/177 a 4865/181 v 
k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch CC INTERNET 
s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 28721021 za cenu 187.857,- Kč, při splnění 
podmínek důvodové zprávy a 

schvaluje

uzavření dohody o uložení optických trubek v rámci stavby „CC INTERNET – Optická síť FTTx – 
Večerka“ na částech pozemků p.č. 1566/2, 1575/4, 1576/1, 4865/1, 4865/48, 4865/79, 4865/81, 
4865/139, 4865/177 a 4865/181 s CC INTERNET s.r.o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ 28721021 za cenu 173.835,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 237/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva vést 
vedení sekundárního topného kanálu, provozovat je a udržovat na pozemku p.č. 1192/18 dle GP č. 
2970-97/2017 v k.ú. Chomutov II za cenu 100,- Kč + DPH ve prospěch Tepla Chomutov, s.r.o., 
Jakoubka ze Stříbra 112, 113, 430 01 Chomutov, IČ 61538647.

6



Usnesení RaMěst č. 238/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 4516/1 v k.ú. Chomutov I o výměře cca 89 m2, za 
podmínky, že žadatel bude plně respektovat budoucí rekonstrukci ul. Dukelská i případné 
vybudování trasy cyklostezky a nebude bránit její výstavbě ani provozu.

Usnesení RaMěst č. 239/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemků p.č. 5469/1 o výměře cca 222 m2, p.č. 5471 o výměře cca 
3 m2, p.č. 5472 o výměře cca 5 m2, p.č. 5473 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Chomutov I.

Usnesení RaMěst č. 240/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 2656/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví manželů 
************************************************************************** z 
důvodu úbytku veřejné zeleně a vjezdu na pozemek přes stávající stezku pro chodce a cyklisty.

Usnesení RaMěst č. 241/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej části pozemku p.č. 2532/3 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
********************************************************* z důvodu úbytku veřejné 
zeleně.

Usnesení RaMěst č. 242/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej částí pozemků p.č. 1958/1, 1959/1, 1960/1, 3196/1 a 3199/1 v k.ú. 

7



Chomutov II do vlastnictví manželů 
************************************************************************** z 
důvodu nesouladu s ÚP a nemožnosti výstavby z důvodu vedení VTL a NTL plynovodu.

Usnesení RaMěst č. 243/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 2710/9 a to ani jeho části v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
Společenství vlastníků bytových jednotek ul. Fügnerova č.p. 3742 – 3741, Chomutov, IČ 25485709, 
Fügtnerova 3742/4, Chomutov, 430 03 z důvodu ponechání jediného přístupu na pozemky ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova, plánované přístupové komunikace do budoucího areálu k 
bydlení a zadnímu traktu zahrad z ulic Št. kpt. Kouby a Kadaňská.

Usnesení RaMěst č. 244/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t prodej pozemku p.č. 4601/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví společnosti BM –
TOPECO s.r.o., Blatenská 1188/56, 430 01 Chomutov, IČ 04681282 z důvodu zachování pozemku 
jako rekreačního území pro širší veřejnost a jeho část jako rezervu pro jihovýchodní obchvat.

Usnesení RaMěst č. 245/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení věcného břemene služebnost inženýrské sítě umístění vodovodní přípojky dle GP č. 
2883-176/2016 na pozemku p.č. 3172/249 v k.ú. Chomutov II ve prospěch statutárního města 
Chomutova a 

doporučuje ZSMCH

r e v o k o v a t
usnesení č. 279/16/6 ze dne 21.11.2016 týkající se prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy za 
současné finanční nabídky z důvodu řešení nápravy stížnosti na opakované zatopení pronajaté 
zahrady, a to žadateli o prodej pozemku p.č. 3172/249 o výměře 288 m2 a podílu ve výši 1/46 k 
pozemku p.č. 3172/238, společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za cenu ve výši 
78.879,- Kč a poměrné náklady na zhotovení GP ve výši 2.127 Kč tj. celkem 81.081,- Kč vše k.ú. 
Chomutov II do vlastnictví ****************************************************, do 
30.4.2017 a
s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3172/249 o výměře 288 m2 a podílu ve výši 1/46 k pozemku p.č. 3172/238, 

8



společně s podílem ve výši 1/46 k vodovodní přípojce za cenu ve výši 78.924,- Kč a poměrné 
náklady na zhotovení GP ve výši 2.127 Kč tj. celkem 81.051,- Kč vše k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví ****************************************************.
Zdůvodnění snížení ceny vychází z předchozích usnesení ZM uvedené v důvodové zprávě, kdy 
zahrady v lokalitě Filipovy rybníky byly od roku 2012 prodávány za cenu 250,-Kč/m2 z důvodu 
zrušení zahrádkářské kolonie u Kamencového jezera. Prodej pozemku p.č. 3172/249 se realizuje s 
časovým odstupem z důvodu poruchy napouštěcí přípojky pro Filipovy rybníky a realizace opravy 
prodávajícím.

Usnesení RaMěst č. 246/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2733/10 o výměře 58 m2 (dle GP č. 6299-3/2018) v k.ú. Chomutov I za cenu
dle ZP č. 8026-5/2018 ve výši 37.700,- Kč a podílu ve výši 3/7 k pozemku p.č. 2733/1 (dle GP
č. 6299-3/2018) v k.ú. Chomutov I, za cenu 3/7 ceny dle znaleckého posudku č. 8026-5/2018 ve 
výši 27.300,-Kč tj. za celkovou kupní cenu 65.000,-Kč do vlastnictví 
****************************************************************** s povinností 
kupujícího vybudovat na pozemku 3 parkovací stání a provést výsadbu stromů dle podmínek 
důvodové zprávy do 31.12.2021, s možností odstoupení od smlouvy ze strany statutárního města 
Chomutova v případě porušení kterékoliv z těchto povinností.

Usnesení RaMěst č. 247/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4276/1 o výměře 277 m2 dle GP č. 2986-66/2017 v k.ú. Chomutov II za cenu 
dle znaleckého posudku č. 2595-6 ve výši 110.800,- Kč do vlastnictví 
**********************************************.

Usnesení RaMěst č. 248/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4278/5 o výměře 54 m2 a p.č. 4278/6 o výměře 26 m2, tj. o celkové výměře 80 
m2 dle GP č. 5835-38/2015 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 85-2/2018 ve výši 
18.900,- Kč do vlastnictví ***************************************************.

9



Usnesení RaMěst č. 249/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 4279/1 o výměře 68 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
84-1/2018 ve výši 13.700,- Kč do vlastnictví 
*****************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 250/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
- uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě s právem předkupním č. o201100116 (ORIaMM 
8/2011/Nov) ze dne 30. 3. 2011 s 
*******************************************************, jehož předmětem bude 
prodloužení termínu pro zahájení výstavby rodinného domu na koupeném pozemku do 31. 12. 
2018, a to tak, že do tohoto termínu musí být stavba alespoň v takovém stupni rozestavěnosti, že již 
bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží

- uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě s právem předkupním č. o201100117 (ORIaMM 
9/2011/Nov) ze dne 30. 3. 2011 s 
********************************************************, jehož předmětem bude 
prodloužení termínu pro zahájení výstavby rodinného domu na koupeném pozemku do 31. 12. 
2018, a to tak, že do tohoto termínu musí být stavba alespoň v takovém stupni rozestavěnosti, že již 
bude patrné stavebně technické a funkční uspořádání prvního nadzemního podlaží.

Usnesení RaMěst č. 251/18 z 26. 3. 2018
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 601/8 o výměře 2636 m2 v k.ú. Otvice za cenu dle znaleckého posudku č. 
3278-002/2018OC ve výši 765.000,-Kč do podílového spoluvlastnictví takto: ideální 1/3 do 
vlastnictví ****************************************************** a ideální 2/3 do 
společného jmění manželů 
*******************************************************************************.

Usnesení RaMěst č. 252/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
10



pacht pozemkú p.č. 249/7 o výměře 2 016 m2 a p.č. 249/13 o výměře 1156 m2 v k.ú. Březno u 
Chomutova, za cenu 793,- Kč/rok za účelem údržby pozemků a sečení trávy na dobu určitou 3 roky 
pro ***************************************************** 

Usnesení RaMěst č. 253/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemku p.č. 478/5 o výměře 11 190 m2 v k.ú. Křimov, za cenu 2 798,- Kč/rok + DPH za 
účelem sečení trávy na dobu určitou 3 roky pro 
************************************************************* 

Usnesení RaMěst č. 254/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

pacht části pozemku p.č. 2090 o výměře cca 115 m2, k.ú. Chomutov II, za účelem vybudování 
zahrádky zčásti okrasné, zčásti za účelem pěstování ovoce a zeleniny pro 
**************************************************** 

Usnesení RaMěst č. 255/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení nájemní smlouvy č. o201700024 ze dne 23.02.2017 na pronájem části pozemku p.č. 
1292/69 o celkové výměře 16 m2, k.ú. Chomutov I pro 
*************************************** formou výpovědi.

Usnesení RaMěst č. 256/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku části pozemku p.č. 4865/120 o výměře 20 m2 v k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, za účelem vybudování nového bezbariérového vstupu do bytového 
domu do doby prodeje předmětu výpůjčky, nejdéle však na dobu 2 let Společenství vlastníků 
jednotek Březnecká 4750, Březenecká 4750, Chomutov, 430 04, IČ 70926166.

Usnesení RaMěst č. 257/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

11



pronájem pozemku p.č. 1256/1 o výměře 100 m2 v k.ú. Chomutov I za účelem zřízení příjezdové 
cesty k nemovitosti ve vlastnictví žadatele pro 
****************************************************.

Usnesení RaMěst č. 258/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pacht pozemku p.č. 1002 o výměře 10 052 m2 v k.ú. Droužkovice, za cenu 2 513,- Kč/rok za 
účelem sečení travního porostu na seno pro krmení koní na dobu určitou 3 roky pro 
********************************************************* 

Usnesení RaMěst č. 259/18 z 26. 3. 2018
Pronájem nemovitostí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem kanalizace pro likvidaci odpadních vod, vzniklých užíváním stávajících 4 RD – č.p. 
21030, 2131, 2132 a 2133 v Lipské ulici (stavba „Chomutov odkanalizování lokality, ul. Lipská - 
obytné domy č.p. 2130-2133“) za cenu 1,- Kč/rok za účelem jejího provozování pro veřejnou 
potřebu na dobu neurčitou do doby prodeje předmětu nájmu nájemci, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, 
pro Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 490 99 469.

Usnesení RaMěst č. 260/18 z 26. 3. 2018
Demolice hotelu U Jezera, Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změny závazku ze smlouvy o dílo č. d201700376 uzavřené dne 28.7.2017 se společností MAPECO 
MOST, a.s., Čepirohy 143, 434 01 Most, IČ:25028685, spočívající ve změně díla a tím související 
změně ceny díla dle změnových listů č.1,2,3 které jsou přílohou důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 261/18 z 26. 3. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, pod názvem "Rozšíření 
městského hřbitova – II. etapa"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek výběr nejvhodnější nabídky 
společnost WORLD INVEST v.o.s., IČ: 14868938, se sídlem Obecní 23, 431 11 Otvice na plnění 
veřejné zakázky pod názvem: "Rozšíření městského hřbitova – II. etapa" a uzavření smlouvy o dílo 
s touto společností a v případě odstoupení uvedené společnosti ze soutěže, uzavření smlouvy o dílo 

12



s druhým, případně s třetím uchazečem v pořadí, dle výsledku hodnocení nabídek (příloha č. 1 - 
zpráva o otvírání, hodnocení a posouzení nabídek).

Usnesení RaMěst č. 262/18 z 26. 3. 2018
Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201700581 - "Rekonstrukce objektu Palachova čp. 
3416, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č.: d201700581 uzavřené dne 4. 12. 2017 se 
společností ABC Chomutov, spol. s r.o., IČ: 44566760, se sídlem Škroupova 1059, 430 01 
Chomutov, na investiční akci "Rekonstrukce objektu Palachova čp. 3416, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 263/18 z 26. 3. 2018
Souhlas s podáním žádosti - Podpora vozidel s alternativním pohonem - Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti z Národního programu životní prostředí – Výzva č. 21/2017 – Podpora alternativních 
způsobů dopravy.

Usnesení RaMěst č. 264/18 z 26. 3. 2018
Změnové listy č. 9 a č.11 na stavbu "Hlavní molo - Kamencové jezero".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Prodloužení schodiště a změnu termínu dokončení části díla B) dle návrhu Změnového listu č. 9 
předloženého společností SMP CZ a.s. v rámci realizace díla „Hlavní molo – Kamencové jezero“,

schvaluje

Změnu termínu dokončení části díla B) dle návrhu Změnového listu č. 11 předloženého společností 
SMP CZ a.s. v rámci realizace díla „Hlavní molo – Kamencové jezero“.

Usnesení RaMěst č. 265/18 z 26. 3. 2018
Ukončení zakázky malého rozsahu "Pořízení užitkového terénního automobilu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu Městských lesů Chomutov, p.o. o Ukončení výběrového řízení zakázky malého 
rozsahu "Pořízení užitkového terénního automobilu".

Usnesení RaMěst č. 266/18 z 26. 3. 2018
Úprava fondu investic na rok 2018

13



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu fondu investic Městských lesů Chomutov, p.o. na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 267/18 z 26. 3. 2018
Schválení vítěze veřejné zakázky Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu na základních 
školách v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti FRK s.r.o. v rámci 
zadávacího řízení VZ "Stavební úpravy a zajištění bezbariérového přístupu na základních školách v 
Chomutově" a uzavření smlouvy se společností FRK s.r.o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ 
613 24 817.

Usnesení RaMěst č. 268/18 z 26. 3. 2018
Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin škol

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny:
1) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
2) Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895,
3) Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
4) Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539,
5) Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 269/18 z 26. 3. 2018
Úprava odpisových plánů základních škol, základní umělecké školy a mateřské školy zřízené 
statutárním městem Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu odpisového plánu Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895, IČ 46789685 na rok 2018,

schvaluje

úpravu odpisového plánu Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 na rok 2018,

schvaluje

úpravu odpisového plánu Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, IČ 46789758 
na rok 2018,

schvaluje

úpravu odpisového plánu Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov, IČ 61345636 na rok 
2018,

schvaluje

14



úpravu odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 na rok 
2018.

Usnesení RaMěst č. 270/18 z 26. 3. 2018
Smlouva o spolupráci uzavřená mezi SMCH a nadačním fondem NOVÉ ČESKO

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Smlouvu o spolupráci uzavřenou mezi SMCH a nadačním fondem NOVÉ ČESKO ohledně 
realizace programu "REVOLUTION TRAIN TOUR - Jaro 2018".

Usnesení RaMěst č. 271/18 z 26. 3. 2018
Žádost o bezbariérový byt - ************************************

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu pro pana ******************************************* na 
dobu neurčitou.

Usnesení RaMěst č. 272/18 z 26. 3. 2018
Návrh na vyřazení, převod, prodej, darování a fyzickou likvidaci majetku města dle soupisů 
majetku uvedených v důvodové zprávě č. 2

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, převod, prodej, darování a fyzickou likvidaci majetku města dle soupisů majetku 
uvedených v důvodové zprávě č. 2.

Usnesení RaMěst č. 273/18 z 26. 3. 2018
Revokace části darování majetku města dle soupisů majetku uvedených v důvodové zprávě

Rada statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 125/18 z 19. 2. 2018 ve věci darování majetku města Střední průmyslové škole a Vyšší 
odborné škole, Chomutov, Školní 1060/50, příspěvková organizace IČ: 47796006 dle soupisu 
majetku uvedených v důvodové zprávě č. 1,

doporučuje ZSMCH

schválit darování majetku města Střední průmyslové škole a Vyšší odborné škole, Chomutov, Školní 
1060/50, příspěvková organizace, IČ: 47796006 dle soupisu majetku uvedeného v tabulce, která je 
přílohou důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 274/18 z 26. 3. 2018
Poskytnutí dotace z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2018

15



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních 
akcí a talentovaných sportovců v roce 2018 pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov, IČO 
650 80 033, se sídlem Chomutov, Blatenská 804, na projekt Soustředění mládeže Ústeckého kraje a 
soutěž Chomutovská Juniorka 2018.

Usnesení RaMěst č. 275/18 z 26. 3. 2018
Poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních 
akcí a talentovaných sportovců v roce 2018 pro Tiger Fight Club, z. s., IČO 052 93 910, se sídlem 
Chomutov, Šafaříkova 2242, na projekt Tiger Cup 2018,

neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2018 pro Tiger Fight Club, z. s., IČO 052 93 910, se sídlem Chomutov, Šafaříkova 
2242, na projekt Účast na World Games 2018 - Schwabisch Gmund – Germany,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních 
akcí a talentovaných sportovců v roce 2018 pro Asociaci sportu dětí a mládeže z.s., IČO 053 28 
411, se sídlem Chomutov, Školní 1106/43, na projekt Den dětí plný sportu a pohybu 2018,

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních 
akcí a talentovaných sportovců v roce 2018 pro BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se 
sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt Levharti Chomutov - účast na mezinárodním turnaji 
v Lucembursku.

Usnesení RaMěst č. 276/18 z 26. 3. 2018
Poskytnutí dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Sport a volný čas 2018 žadatelům:
1) FC Atletico Chomutov z.s., IČO 227 10 191, se sídlem Chomutov, Jiráskova 4096, na projekt 
Podpora činnosti na výchovu mládeže ve výši 20.000,- Kč,
2) SQUASHCLUB Chomutov, IČO 706 93 994, se sídlem Chomutov, Cihlářská 5478, na projekt 
Squashová škola pro děti a mládež ve výši 20.000,- Kč,

neschvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Sport a volný čas 2018 žadateli:
1) SK GYM Chomutov, z.s., IČO 052 75 733, se sídlem Otvice, Luční 274, na projekt Dotace na 
činnost 2018,

16



doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí dotací z dotačního programu Sport a volný čas 2018 žadatelům:
1) AFK LoKo Chomutov, IČO 477 92 027, se sídlem Chomutov, na projekt Podpora činnosti AFK 
LoKo Chomutov z pohledu sportovní aktivity mládeže, energií a údržby sportovního areálu ve výši 
292.000,- Kč,
2) Asociace sportu dětí a mládeže z.s., IČO 053 28 411, se sídlem Chomutov, Školní 1106/43, na 
projekt Sport a pohyb dětem v Chomutově - aktivity v roce 2018 ve výši 67.000,- Kč,
3) BK Levharti Chomutov s.r.o., IČO 286 73 590, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Levharti Chomutov - podpora činnost klubu pro rok 2018 ve výši 1.418.000,- Kč,
4) CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČO 698 98 049, se sídlem Chomutov, Wolkerova 811/14, 
na projekt Olympijský zápas - činnost klubu ve výši 650.000,- Kč,
5) ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Chomutov, IČO 650 80 033, se sídlem Chomutov, Blatenská 
804, na projekt Podpora mládeže v SSK Chomutov na rok 2018 ve výši 120.000,- Kč,
6) FC Baník Chomutov z.s., IČO 017 09 909, se sídlem Chomutov, Březenecká 4689, na projekt 
Činnost Klubu FC Baník Chomutov z.s. ve výši 150.000,- Kč,
7) FC CHOMUTOV, s.r.o., IČO 250 24 329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Podpora činnosti klubu kopané v roce 2018 ve výši 450.000,- Kč,
8) Florbal Chomutov, z.s., IČO 689 54 107, se sídlem Chomutov, Mánesova 4980, na projekt 
Florbal Chomutov - činnost klubu v roce 2018 ve výši 1.092.000,- Kč,
9) Handball klub Chomutov, z.s., IČO 650 80 343, se sídlem Chomutov, Kamenný vrch 5280, na 
projekt Činnost klubu v roce 2018 ve výši 113.000,- Kč,
10) Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku Chomutov, spolek, IČO 706 93 633, se sídlem 
Chomutov, Přemyslova 259, na projekt Podpora činnosti jezdeckého klubu pro rok 2018 ve výši 
120.000,- Kč,
11) Junák - český skaut, středisko Český lev Chomutov, z. s., IČO 467 87 721, se sídlem Chomutov, 
Havlíčkova 3675, na projekt Junák Chomutov - činnost 2018 ve výši 180.000,- Kč,
12) JUNIOR CHOMUTOV, z.s., IČO 266 40 651, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886, na projekt 
Činnost spolu 2018 ve výši 750.000,- Kč,
13) Klub národní házené Chomutov, z.s., IČO 650 81 056, se sídlem Chomutov, na projekt Činnost 
oddílu KNH CHOMUTOV 2018 ve výši 100.000,- Kč,
14) Krasobruslařský klub Chomutov, z.s., IČO 684 35 975, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na 
projekt Činnost krasobruslařského klubu Chomutov ve výši 290.000,- Kč,
15) MUAY THAI CHOMUTOV ZAKˊS TEAM o.s., IČO 227 08 936, se sídlem Chomutov, 
Palackého 3654, na projekt Thajský box - činnost klubu ve výši 50.000,- Kč,
16) Na louce, z. s., IČO 266 45 505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Cvičíme od 
mala ve výši 52.000,- Kč,
17) Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Chomutov, IČO 692 91 845, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 
3675, na projekt PIONÝR 2018 ve výši 150.000,- Kč,
18) Piráti Chomutov a.s., IČO 254 04 695, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na projekt 
Výchova sportující mládeže v rámci Akademie ČSLH v hokejovém klubu Piráti Chomutov ve výši 
4.700.000,- Kč,
19) Piráti Chomutov z.s., IČO 432 22 889, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, na projekt 
Výchova sportující mládeže v hokejovém klubu Piráti Chomutov ve výši 2.330.000,- Kč,
20) SK Chomutov NH, IČO 684 35 517, se sídlem Chomutov, Cihlářská ulice - hřiště národní 
házené, na projekt Celoroční činnost „SK Chomutov NH“ ve výši 100.000,- Kč,
21) Spolek Chomutovská liga malého fotbalu, IČO 613 46 268, se sídlem Chomutov, Škroupova 
933/30, na projekt Chomutovská liga malého fotbalu ve výši 480.000,- Kč,
22) Sportclub 80 Chomutov z.s., IČO 432 27 406, se sídlem Chomutov, Březenecká 4704, na 
projekt Podpora sportovní činnosti Sportclubu 80 Chomutov z.s. ve výši 1.489.000,- Kč,
23) Taneční klub Beethoven D.C., IČO 708 92 709, se sídlem Chomutov, Hálkova 226/6, na projekt 
CELOROČNÍ AKTIVITA DĚTÍ A MLÁDEŽE ve výši 190.000,- Kč,
24) Taneční klub STARDANCE Chomutov z. s., IČO 055 49 833, se sídlem Chomutov, Havlíčkova 

17



4184, na projekt Celoroční volnočasová aktivita dětí a mládeže ve výši 200.000,- Kč,
25) Tenisový klub Chomutov, z. s., IČO 477 95 701, se sídlem Chomutov, Bezručova 4880, na 
projekt Podpora sportovní činnosti TENISOVÝ KLUB CHOMUTOV, z.s. ve výši 780.000,- Kč,
26) Tiger Fight Club, z. s., IČO 052 93 910, se sídlem Chomutov, Šafaříkova 2242, na projekt 
Podpora činnosti Tiger Fight clubu, z.s. ve výši 150.000,- Kč,
27) TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov, IČO 477 95 913, se sídlem Chomutov, 17. listopadu 5461, na 
projekt Podpora sportovní činnosti TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov ve výši 140.000,- Kč,
28) TJ Slávie Chomutov, z.s., IČO 183 80 280, se sídlem Chomutov, Mánesova 4757, na projekt TJ 
Slávie Chomutov - celoroční příprava plavců ve výši 900.000,- Kč,
29) TJ VEROS Chomutov z.s., IČO 005 25 294, se sídlem Chomutov, Mýtná 4962, na projekt 
Podpora činnosti TJ VEROS Chomutov ve výši 100.000,- Kč,
30) TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČO 004 83 206, se sídlem Chomutov, Mánesova 1999, na projekt 
Podpora činnosti TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. ve výši 2.070.000,- Kč,
31) TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek, IČO 613 42 769, se sídlem Chomutov, Kadaňská 2334/2, na 
projekt Sport pro všechny 2018 ve výši 287.000,- Kč,

doporučuje ZSMCH

neschválit poskytnutí dotace z dotačního programu Sport a volný čas 2018 žadateli:
1) Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov, z.s., IČO 477 92 230, se sídlem Chomutov, 
Chelčického 255, na projekt SPORT A VOLNÝ ČAS 2018.

Usnesení RaMěst č. 277/18 z 26. 3. 2018
Rozdělení dotací z dotačního programu Komunitní rozvoj

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu Komunitní rozvoj z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) Oblastní muzeum v Chomutově, p.o., IČ 00360571, se sídlem Chomutov, Palackého 86, na 
projekt Besedy v muzeu ve výši 11.000 Kč,
2) Kuprospěchu z.s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 1885/10, na projekt Jaro na 
skejtu a na kole 2018 ve výši 30.000 Kč,
3) Na louce, z.s., IČ 26645505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Rodinné centrum 
Kolibřík ve výši 40.000 Kč,
4) Na louce, z.s., IČ 26645505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Léto s Kolibříkem 
ve výši 20.000 Kč,
5) ADRA, o.p.s., IČ 61388122, se sídlem Praha – Jinonice, Markova 600/6, na projekt DobroFest, 
DobroWeb, DobroKluby a další dobro v našem městě ve výši 37.000 Kč,
6) Sbor CASF Horizont, IČ 26522675, se sídlem Chomutov, Příční 26/2, na projekt Volnočasové 
aktivity KCR Horizont ve výši 25.600 Kč,
7) KLUB PATHFINDER, IČ 62939211, se sídlem Praha – Vinohrady, Londýnská 623/30, na 
projekt Kolorit ve výši 17.000 Kč,
8) Sportovní klub HANDISPORT, z.s., IČ 04689852, se sídlem Chomutov, Husova 2616/62, na 
projekt !!! HEJ-RUP !!! aktivity ve výši 40.000 Kč,

v souladu s jejich žádostmi a z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů,

neschvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu Komunitní rozvoj z rozpočtu SMCH žadatelům:
9) KLUB PŘÁTEL CHOMUTOVSKA, z.s., IČ 04818229, se sídlem Všehrdy, Všehrdy 48, na 
projekt Aktivní senioři pro veřejnost,
10) Chomutovská ostrostřelecká společnost, C.k. privilegovaný střelecký sbor, IČ 27049515, se 

18



sídlem Chomutov, Spořická 3809/10, na projekt Schützenfest Zschopau,
11) Chomutovská ostrostřelecká společnost, C.k. privilegovaný střelecký sbor, IČ 27049515, se 
sídlem Chomutov, Spořická 3809/10, na projekt Ples Chomutovského ostrostřeleckého sboru,
12) Ženský spolek, z.s., IČ 04839099, se sídlem Chomutov, Politických vězňů 3271/3, na projekt 
Zasadíme si II,
13) Ženský spolek, z.s., IČ 04839099, se sídlem Chomutov, Politických vězňů 3271/3, na projekt 
Semináře II,

z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů a dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 278/18 z 26. 3. 2018
Rozdělení dotací z dotačního programu Kultura a kreativita

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura a kreativita z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) Album Art, IČ 22823999, se sídlem Chomutov, Husova 2602/68, na projekt COUNTRY FEST ve 
výši 10.500,- Kč,
2) Severočeská filharmonie Teplice, IČ 00083283, se sídlem Teplice, Mírové náměstí 2950, na 
projekt Koncert v rámci 54. ročníku Festivalu L. van Beethovena 2018 ve výši 20.000 Kč,
3) Kuprospěchu z.s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 1885/10, na projekt XIV. 
Cumbajšpíl ve výši 40.000 Kč,
4) Kuprospěchu z.s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 1885/10, na projekt 
KONZERT 13-15l ve výši 28.000 Kč,
5) Oblastní muzeum v Chomutově, p.o., IČ 00360571, se sídlem Chomutov, Palackého 86, na 
projekt Koncert k výstavě Underground na Chomutovsku ve výši 25.900 Kč,
6) Folklorní spolek Krušnohor Chomutov, IČ 26585138, se sídlem Chomutov, Písečná 5070, na 
projekt Činnost 2018 ve výši 28.000 Kč,
7) Spolek Folklorní soubor Skejušan, IČ 26592509, se sídlem Chomutov, Seifertova 4165, na 
projekt Uchování tradic rusínské kultury a sv. liturgie ve Staroslověnštině ve výši 24.500 Kč,
8) Pěvecká sbor Hlahol, z.s., IČ 26588081, se sídlem Chomutov, Vodní 1590/15 na projekt Pěvecký 
sbor Hlahol – 71. sezóna ve výši 27.700 Kč,
9) VOX CANTABILIS Jirkov z.s., IČ 66111749, se sídlem Jirkov, Na Borku 1603, na projekt 
Dotace na činnost pěveckého sboru Vox Cantabilis z.s. v r. 2018 ve výši 19.400 Kč,
10) 
********************************************************************************
, na projekt 4. ročník – Mezinárodní festival krátkých animovaných filmů – AninerFest ve výši 
19.200 Kč,
11) Divadlo NaOko Chomutov, z.s., IČ 05935466, se sídlem Chomutov, Lipská 2207/47, na projekt 
Rozšíření techniky a pořízení kulis pro divadelní spolek ve výši 28.000 Kč,
12) Divadlo NaOko Chomutov, z.s., IČ 05935466, se sídlem Chomutov, Lipská 2207/47, na projekt 
Rozvoj divadelního spolku se stálým souborem pořízením kostýmů a rekvizit ve výši 28.000 Kč,
13) **********************************************************************, na 
projekt Chomutovský výtvarný salon, IV. ročník ve výši 12.000 Kč,
14) Spolek OBNAŽENI, IČ 26990105, se sídlem Chomutov, Šafaříkova 2254/77, na projekt 
Obnaženi „SPOLU“ ve výši 44.100 Kč,
15) **************************************************************************, na 
projekt DNA KOŘENŮ – sbírka podkrušnohorské poezie ve výši 10.500 Kč,
16) Chomutovská ostrostřelecká společnost, C.k. privilegovaný střelecký sbor, IČ 27049515, se 
sídlem Chomutov, Spořická 3809/10, na projekt Publikace o Chomutovských střelcích ve výši 
10.500 Kč,

19



17) 
********************************************************************************
*, na projekt Kniha „Povídky z Černovic do Chomutova a zpátky“ ve výši 35.000 Kč,
18) Na louce, z.s., IČ 26645505, se sídlem Chomutov, Dřínovská 4606, na projekt Monte hrátky ve 
výši 27.900 Kč,
19) Přátelé hradu Hasištejna, z.s., IČ 22762264, se sídlem Chomutov, Mostecká 39/3, na projekt 
Hledání pokladu hradu Hasištejna ve výši 20.000 Kč,
20) *******************************************************************, na projekt 
Staročeské vánoce, ve výši 20.000 Kč,
21) POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, se sídlem Praha – Nové Město, Štěpánská 704/61, na 
projekt Den kdy se mlčelo - Lidi to tak nenechaj - Tak tohle neprojde - kreativní vzdělávací 
zážitkové workshopy pro děti ve výši 13.500 Kč,

v souladu s jejich žádostmi a z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů,

neschvaluje

poskytnutí dotace z dotačního programu Kultura a kreativita z rozpočtu SMCH žadateli:
22) Chomutovská ostrostřelecká společnost, C.k. privilegovaný střelecký sbor, IČ 27049515, se 
sídlem Chomutov, Spořická 3809/10, na projekt Evropské setkání historických střelců Leudal, 
Nizozemí,

z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů.

doporučuje ZSMCH

schválit
poskytnutí dotací z dotačního programu Kultura a kreativita z rozpočtu SMCH žadatelům:
23) ****************************************************************, na projekt HIP 
HOP SMASH ve výši 54.000,- Kč,
24) 
********************************************************************************
**, na projekt Jazz pod horami 2018 ve výši 48.000 Kč,
25) 
******************************************************************************, 
na projekt Realizace koncertů Festivalového orchestru Petra Macka ve výši 45.000 Kč,
26) Hřebíkárna, z.s., IČ 06340822, se sídlem Chomutov, Bezručova 5877, na projekt Hudební Jaro 
2018 ve výši 63.000 Kč,
27) Hřebíkárna, z.s., IČ 06340822, se sídlem Chomutov, Bezručova 5877, na projekt Podzimní 
večery 2018 ve výši 63.000 Kč,
28) ***********************************************************************, na 
projekt Bezručák 2018 ve výši 72.000 Kč,
29) 
*****************************************************************************, na 
projekt Série koncertů a kulturních akcí pro rok 2018 ve výši 63.000 Kč,
30) Smíšený pěvecký sbor Aurum Chomutov z.s., IČ 01550811, se sídlem Chomutov, Jirkovská 
5012, na projekt Setkání sborů ve výši 30.000 Kč,
31) Masopust, z.s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, náměstí Dr. Beneše 1919/23, na projekt 
Kultura a kreativita v Café Atrium ve výši 44.800 Kč,
32) 
********************************************************************************
**, na projekt Sezona II ve výši 38.500 Kč,

20



33) Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, p.o., IČ 00360589, se sídlem 
Chomutov, Palackého 4995/85, na projekt Chomutovské KORZO 2018 ve výši 44.000 Kč,
34) LOKO-MOTIV, z.s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný vrch 5279, na projekt 
Cyklovlaky 2018 VI ročník ve výši 72.000 Kč,
35) 
*******************************************************************************, 
na projekt Katalog – Sylva Prchlíková – malířka ve výši 20.000 Kč,

v souladu s jejich žádostmi a z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů.

Usnesení RaMěst č. 279/18 z 26. 3. 2018
Rozdělení dotací z dotačního programu Regionální historie

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotací z dotačního programu Regionální historie z rozpočtu SMCH žadatelům:
1) Chomutovská ostrostřelecká společnost, C.k. privilegovaný střelecký sbor, IČ 27049515, se 
sídlem Chomutov, Spořická 3809/10, na projekt Příspěvek na činnost ve výši 15.800 Kč,
2) Vojensko-historický klub „Za rodinu!“ o.s., IČ 22675876, se sídlem Chomutov, Partyzánská 
4806, na projekt Vojensko-historický klub ve výši 14.000 Kč,
3) Kuprospěchu z.s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 1885/10, na projekt Mozaiky 
2.0 ve výši 28.000 Kč,
4) ADRA, o.p.s., IČ 61388122, se sídlem Praha – Jinonice, Markova 600/6, na projekt Historický 
Chomutov ve fotografii ve výši 20.600 Kč,
5) Kuprospěchu z.s., IČ 26649241, se sídlem Chomutov, Bělohorská 1885/10, na projekt 
Experimenty – historie vzniku unikátního komplexu ve výši 21.000 Kč,
6) Oblastní muzeum v Chomutově, p.o., IČ 00360571, se sídlem Chomutov, Palackého 86, na 
projekt Doprovodný materiál k výstavám Velká válka a naše legie a Od pádu orla k českému lvu ve 
výši 8.400 Kč,
7) Společně proti času, o.p.s., IČ 22800522, se sídlem Chomutov, Prokopova 1827/5, na projekt 
Zanech stopu ve výši 18.000 Kč,
8) Přátelé hradu Hasištejna, z.s., IČ 22762264, se sídlem Chomutov, Mostecká 39/3, na projekt 
Malá procházka středověkem ve výši 28.000 Kč,
9) Junák – český skaut, středisko Český lev Chomutov, z.s., IČ 46787721, se sídlem Chomutov, 
Havlíčkova 3675, na projekt Betlémský autobus 2018 ve výši 5.400 Kč,
10) Oblastní muzeum v Chomutově, p.o., IČ 00360571, se sídlem Chomutov, Palackého 86, na 
projekt Underground na Chomutovsku ve výši 32.900 Kč,

v souladu s jejich žádostmi a z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů,

doporučuje ZSMCH

schválit

21



poskytnutí dotací z dotačního programu Regionální historie z rozpočtu SMCH žadatelům:
11) LOKO-MOTIV, z.s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný vrch 5279, na projekt 
Činnost spolku LOKO-MOTIV rok 2018 ve výši 49.000 Kč,
12) Muzeum československého opevnění z let 1936-1938 „Na Kočičáku“, z.s., IČ 22863192, se 
sídlem Chomutov, Růžová 5220, na projekt Na Kočičáku to žije 1938-2018 ve výši 55.700 Kč,
13) Muzeum československého opevnění z let 1936-1938 „Na Kočičáku“, z.s., IČ 22863192, se 
sídlem Chomutov, Růžová 5220, na projekt Oživené pevnosti na Chomutovsku 1938-2018 ve výši 
55.700 Kč,
14) LOKO-MOTIV, z.s., IČ 47796057, se sídlem Chomutov, Kamenný vrch 5279, na projekt 
Oprava historických železničních vozů ve výši 49.000 Kč,
15) Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutov, p.o., IČ 00360589, se sídlem 
Chomutov, Palackého 4995/85, na projekt Chomutov PO-STUPNĚ ve výši 50.500 Kč,
16) Veteran Car Club Chomutov spolek, IČ 01308751, se sídlem Údlice, Kamenná cesta 334, na 
projekt Sraz historických vozidel Chomutov 2018 ve výši 48.000 Kč,

v souladu s jejich žádostmi a z důvodů uvedených v příloze č. 1: seznam žadatelů.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

22


		2018-03-28T14:27:41+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




